

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					cena				
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	6,000	1,400	8,40	8,40	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne D63	m	1,458	12,000	17,50	17,50	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička HDPE KSX-PE 63x5,8	m	3,840	12,000	46,08	46,08	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka na stožiar, páska BANDIMEX 0,4 mm, spona	ks	3,888	15,000	58,32	58,32	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 70 mm2	ks	9,368	16,000	149,89	149,89	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka Universal lano 35-120	ks	6,140	16,000	98,25	72,00	26,25
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2,407	32,000	77,03	77,03	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	4,192	4,000	16,77	16,77	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa RVO.P 63/3	ks	928,433	4,000	3 713,73	2 600,00	1113,73
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	2,096	4,000	8,39	8,39	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	4,298	4,000	17,19	17,19	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21 HASMA	ks	28,955	4,000	115,82	115,82	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ-Poist.patron PN000 32A gG HAGARD	ks	2,047	12,000	24,57	24,57	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skriniach do 35 mm2	ks	5,615	4,000	22,46	22,46	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	1,301	8,000	10,41	10,41	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	0,029	8,000	0,23	0,23	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž riadiacej jednotky	ks	9,415	4,000	37,66	0,00	37,66
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka verejného osvetlenia, DC 12V, RS232, RS485, ethernet, IP20, na DIN	ks	475,200	4,000	1 900,80	0,00	1900,80
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výkonového modulátora stmievania	ks	12,682	4,000	50,73	50,73	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modulačná powerline jednotka, RS485 (Modbus), AC 220-240V, 63A/fáza, IP20	ks	1286,400	4,000	5 145,60	0,00	5145,60
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zdroja napájania	ks	6,148	4,000	24,59	24,59	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínaný zdroj 230 V AC / 12 V DC na DIN lištu, 15 W	ks	22,260	4,000	89,04	89,04	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž GPRS/3G routera	ks	11,594	4,000	46,38	20,00	26,38

24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Router GPRS/EDGE 10/100 Mbit/s, RSZ32, RS485, RS422, MBUS, WiFi, anténa 5dBi		468,000	4,000	1 872,00	720,00	1152,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dátový balík mobilného operátora, SIM karta, minimálne 200 MB dát/mesiac		24,000	4,000	96,00	96,00	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konfigurácia radiaceho systému stmievania	ks	1800,000	1,000	1 800,00	400,00	1400,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	1,663	50,000	83,16	83,16	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	3,691	50,000	184,56	184,56	0,00
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne AYKYz 450/750 4x16	m	0,719	50,000	35,94	35,94	0,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AYKYz 4x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	2,491	50,000	124,56	124,56	0,00
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokoj, v zemi triedy 4	m	10,735	15,000	161,03	0,00	161,03
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	1,301	15,000	19,51	0,00	19,51
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	16,405	1,425	23,38	0,00	23,38
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,439	15,000	6,59	0,00	6,59
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená v m	m	0,623	15,000	9,34	0,00	9,34
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokoj v zemi tr. 4	m	2,294	15,000	34,42	0,00	34,42
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,224	10,000	22,24	0,00	22,24
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70mm2 odb. 4-35mm2)	ks	12,014	840,000	10 092,10	1 680,00	8412,10
39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepich 10-95/1,5-50 SLIP 12.1 CEZ	ks	5,364	840,000	4 505,76	4 505,76	0,00
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Parkové a záhradné svietidlá žiarivkové do 2x36W	ks	7,927	9,000	71,34	71,34	0,00
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 250W	ks	10,387	52,000	540,13	540,13	0,00
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 150W	ks	9,812	5,000	49,06	49,06	0,00
43.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 70W	ks	9,311	152,000	1 415,24	1 415,24	0,00
44.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svietidlo cestné LED, do 60W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	18,622	24,000	446,92	240,00	206,92
45.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED 69 W, min. 118 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	876,000	24,000	21 024,00	21 024,00	0,00

46.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 40W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	17,930	47,000	842,73	470,00	372,73
47.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 35,2 W, min. 119 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	682,800	47,000	32 091,60	32 091,60	0,00
48.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 30W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	16,777	224,000	3 758,09	2 240,00	1518,09
49.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 28,3 W, min. 118 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	654,000	215,000	140 610,00	140 610,00	
50.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 22 W, min. 118 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	624,000	9,000	5 616,00	5 616,00	
51.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Parkové a záhradné svetidlá na stĺp LED, do 30W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	18,434	5,000	92,17	92,17	
52.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parkové svetidlo LED 29 W, min. 118 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	394,800	5,000	1 974,00	1 974,00	
53.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	34,669	280,000	9 707,38	8 400,00	1307,38
54.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V-BS, na betónový stožiar, pozinkovaný, jednoramenný	ks	97,200	280,000	27 216,00	0,00	27216,00
55.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	17,335	199,000	3 449,70	1 990,00	1459,70
56.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svetidla na výložník	ks	6,254	295,000	1 845,05	1 845,05	0,00
57.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svetidla na výložník, vnútorný priemer 62 mm, sklon 0° (priamy)	ks	7,200	295,000	2 124,00	2 124,00	0,00
58.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svetidla na stožiar oceľový	ks	6,254	5,000	31,27	31,27	0,00
59.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svetidla na stožiar oceľový, vnútorný priemer 62 mm, sklon 0°	ks	18,536	5,000	92,68	92,68	0,00
60.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	0,690	1 400,000	966,00	966,00	0,00
61.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	0,623	1 400,000	871,92	871,92	0,00
62.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	61,640	3,000	184,92	0,00	184,92
63.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	stožiar betónový - bez výstroja PBS 9/6 ELV PREDUKT	ks	421,465	3,000	1 264,40	0,00	1264,40
64.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betónovanie základových pätiiek, betón prostý	m3	10,800	4,400	47,52	0,00	47,52
65.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	85,102	4,400	374,45	0,00	374,45
66.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 9-10 m, na svahu,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	64,429	3,000	193,29	0,00	193,29
67.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne D63	m	1,458	20,000	29,16	29,16	0,00

68.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička HDPE KSX-PE 63x5,8	m	3,840	20,000	76,80	76,80	0,00
69.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka na stožiar, páska BANDIMEX 0,4 mm, spona	ks	3,888	16,000	62,21	62,21	0,00
70.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Lano Alfe 25/4 tahané ručne	km	128,929	11,500	1 482,69	1 482,69	0,00
71.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NN spojky pre káble AYKY, CYKY, NAYY, N(A)YC(W)Y, NA2X2Y, E-A2X2Y a pod. s plastovou izoláciou do 1kV (1-35mm)	ks	5,731	2,000	11,46	0,00	11,46
72.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka SVCZ 10-16 HAGARD	ks	6,840	2,000	13,68	0,00	13,68
73.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	1,648	60,000	98,86	98,86	0,00
74.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	2,735	60,000	164,09	164,09	0,00
75.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	1,648	70,000	115,33	0,00	115,33
76.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	2,735	70,000	191,44	0,00	191,44
77.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 4x25	m	4,680	100,000	468,00	0,00	468,00
78.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NFA2X 4x25 Kábel samonosný, hliníkový	m	2,657	100,000	265,68	0,00	265,68
79.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 2x16	m	0,690	120,000	82,80	82,80	0,00
80.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NFA2X 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	0,985	120,000	118,22	118,22	0,00
81.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 2x16	m	4,680	10 200,000	47 736,00	20 400,00	27336,00
82.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NFA2X 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	0,985	10 200,000	10 049,04	0,00	10049,04
83.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky kotevnej 220mm	ks	12,014	30,000	360,43	150,00	210,43
84.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 180 mm	ks	3,628	30,000	108,83	108,83	0,00
85.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky kotevnej 5005/2 (2x25 až 2x35 mm2 pre VO )	ks	3,072	30,000	92,16	92,16	0,00
86.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka kotevná AES 2X16,2X25 - SO 157.1 CEZ	ks	3,572	30,000	107,17	107,17	0,00
87.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky strmenovej 892505 s hákom na JB	ks	34,601	270,000	9 342,22	2 160,00	7182,22
88.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka strmeňová 892505 s hákom	ks	16,044	270,000	4 331,88	4 331,88	0,00
89.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky nosnej 5028 univerzálna (2x16 - až 4x150 mm2)	ks	3,072	270,000	829,44	829,44	0,00
90.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA ŽAVES. 60ST. AES 4X16-120 -SO 130 CEZ	ks	7,216	270,000	1 948,21	1 948,21	0,00
91.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž puzdra koncového 5233/1 (16-120 mm2 )	ks	3,072	30,000	92,16	92,16	0,00
92.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná koncovka ENSTO PK 99.025 pre prierez vodiča 16-25mm2	ks	1,560	30,000	46,80	46,80	0,00

93.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	11,370	60,000	682,20	0,00	682,20	
94.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	2,520	60,000	151,20	0,00	151,20	
95.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	20,400	3,909	79,74	0,00	79,74	
96.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,466	60,000	27,94	0,00	27,94	
97.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená v m	m	0,623	60,000	37,37	0,00	37,37	
98.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	2,431	60,000	145,87	0,00	145,87	
99.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,357	45,000	106,06	0,00	106,06	
100.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	ks	1800,000	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00	
101.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	36,000	250,000	9 000,00	9 000,00	0,00	
102.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce spojené s demontážou pôvodnej osvetľovacej sústavy a rozvádzačov RVO	hod	12,000	100,000	1 200,00	0,00	1200,00	
103.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komplexné preskúšanie osvetľovacej sústavy, skôšobná prevádzka	hod	14,400	24,000	345,60	345,60	0,00	
104.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	750,00	1,000	750,00	750,00	0,00	
105.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické merania	ks	18,60	300,000	5 580,00	5 580,00	0,00	
Celkom							385 780,99	283 870,94	101 910,05	

**Intenzita pomoci**

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	283 870,94
NFP	269 677,39